
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 10 февраля 2020 г. № 02/141

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Вуктыл» от 23 ноября 2018 года № 11/1338

«Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения
муниципального образования городского округа «Вуктыл» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным зако-
ном от 10 декабря 1995 года № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Мини-
стерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2018 года № 480 «Об утверждении Пра-
вил подготовки документации по организации дорожного движения»  администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 23 ноября 2018 года № 11/1338 «Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного
движения муниципального образования городского округа «Вуктыл».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                   Г.Р. Идрисова


	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26 декабря 2018 года № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

